UBND TỈNH THANH HÓA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:               /TB-SYT  Thanh Hóa, ngày      tháng 4 năm 2021

THÔNG BÁO

Cập nhật danh sách cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng

Sở Y tế nhận được văn bản tự công bố cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng của Chi

nhánh Công ty Cổ phần Y Dược Trí Đức – Bệnh viện Đa khoa Trí Đức Thành ngày

15/4/2021, địa chỉ: Thị trấn Quán Lào, huyện Yên Định, tỉnh Thanh Hóa.

Căn cứ Nghị định 104/2016/NĐ-CP ngày 01/07/2016 của Chính phủ Quy định

về hoạt động tiêm chủng; Sở Y tế thông báo cập nhật danh sách cơ sở đủ điều kiện

tiêm chủng trên địa bàn tỉnh Thanh Hoá như sau:

Thông tin về cơ sở:

        Chi nhánh Công ty Cổ phần Y Dược Trí Đức – Bệnh viện Đa khoa Trí Đức

Thành:

- Địa chỉ: Thị trấn Quán Lào, huyện Yên Định, tỉnh Thanh Hóa;

- Người đứng đầu cơ sở: Lê Thị Thanh Nhạn;

- Điện thoại: 0913031374; Email: triducthanhhospital@gmail.com.

Cơ sở trên chịu trách nhiệm đảm bảo đủ các điều kiện thực hiện hoạt động tiêm

chủng theo Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01/07/2016 của Chính phủ Quy

định về hoạt động tiêm chủng; Các quy định khác của pháp luật và nội dung tự công

bố của cơ sở tiêm chủng.

Sở Y tế sẽ tổ chức thanh tra, kiểm tra, giám sát theo các quy định tại Nghị định

số 104/2016/NĐ-CP ngày 01/07/2016 của Chính phủ và theo hướng dẫn thực hiện

của Bộ Y tế./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Trang thông tin của Sở Y tế; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu: VT, NVY. HTM (02).

 Nguyễn Bá Cẩn

		cannb.syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-19T16:32:48+0700

		2021-04-20T08:34:34+0700

		2021-04-20T08:34:47+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-20T08:35:11+0700